[bookmark: _GoBack]埼剣連第263号
令和3年3月24日

各加盟団体長　様

公益財団法人　埼玉県剣道連盟
　会　　長　　山　中　茂　樹

剣道地区講習会（東部）開催について

日ごろは本連盟の諸行事に対しまして、御理解と御協力を賜わり厚くお礼申し上げます。
さて、剣道地区講習会（東部）について、下記のとおり決定いたしましたので周知をお願いいたします。

記
１．行事名	剣道地区講習会（東部）

２．日　時	令和3年4月18日（日）　9時受付9時30分～12時

３．会　場	加須市大利根文化体育館
　　　　　　　加須市北下新井684-1　　電話0480-72-5488

４．申込期日	令和3年4月9日（金）

５．その他	その他詳細は令和3年3月8日付　第237号で通知した要項を御確認ください。